
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное                                                  

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа  №111» 

Советского района 

города Казани 

Республики Татарстан 

Адрес: 420073, г.Казань 

ул. Ад.Кутуя, 4а                                                        

тел./факс 295-66-16 

тел. 272-14-05 

 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Казан шәһәре муниципаль  

берәмлеге 

Мәгариф идарәсененең Совет 

районы мәгариф идарәсе 

муниципаль учреждениесе 

“111 нче рус-татар урта 

гомуми  белем бирү                            

мәктәбе” 

420073, Казан шәһәре 

Ад.Кутуя ур., 4а 

тел./факс 295-66-16 

тел. 272-14-05 

      

ПРИКАЗ 

№_____184__________                                                                от «_07__»__12__2020г. 

 

« О графике проведения промежуточной аттестации                                                                    

обучающихся в форме семейного образования  и консультаций» 

 

В соответствии Федерального закона от 29.12.2012г. №273 – ФЗ «Об образовании в 

РФ» ст. указанного 17ч. 1 и 3 ст.63 ч.4, в целях обеспечения прав граждан Российской 

Федерации на выбор формы получения общего образования, на основании заявления 

родителей (законных представителей) на прохождение промежуточной аттестации в 

МБОУ «Школа №111» Советского района г. Казани 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Согласно учебного плана на 2020-2021 учебный год, утвердить график 

прохождения промежуточной аттестации за 1 полугодие 2 класса. 

№ 

п/п 
Наименование предмета 

Дата прохождения 

ПА 
Дата консультации 

1 Русский язык 
18.12.20 

15.12.20 

2 Литературное чтение 
19.12.20 15.12.20 

3 Родной язык 
20.12.20 16.12.20 

4 
Литературное чтение на 

родном языке 

20.12.20 16.12.20 

5 Математика 
21.12.20 16.12.20 

6 Окружающий мир 
22.12.20 18.12.20 

7 Музыка 
18.12.20 15.12.20 



8 Изобразительное искусство 
19.12.20 15.12.20 

9.  Технология 
22.12.20 18.12.20 

10 Физическая культура 
21.12.20 16.12.20 

 

2. Предусмотрена возможность проведения промежуточной аттестации и 

консультаций обучающихся в форме семейного образования дистанционно (в 

случае принятия мер по разобщению обучающихся, закрытии на карантин класса в 

связи с выявлением случаев заболевания острыми респираторными вирусными 

инфекциями в общеобразовательной организации) 

 

 

Директор школы №111_____________________ А. Я. Звездина 

 

 

 

 


